4

Проект вносится Главой города Перми
[image: ]

Пермская городская Дума
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума р е ш и л а :
1. Внести в решение Пермской городской Думы от 27.02.2018 № 30 «Об установлении расходного обязательства по предоставлению мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов многоквартирных домов города Перми» (в редакции решений Пермской городской Думы от 22.05.2018 № 98, от 20.11.2018 № 233, от 19.11.2019 № 270, от 24.03.2020 № 61, от 22.09.2020 № 198) изменения:
1.1 в пункте 2 слова «в порядке, установленном администрацией города Перми, за счет средств бюджета города Перми» заменить словами «в порядке и в соответствии с перечнем услуг и (или) работ по капитальному ремонту фасадов многоквартирных домов, утвержденными администрацией города Перми, за счет средств бюджета города Перми, в том числе за счет средств бюджета Пермского края, предоставленных бюджету города Перми»;
1.2 Перечень многоквартирных домов города Перми, в отношении которых планируется предоставление мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов, изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь», а также опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.

Временно исполняющий
полномочия председателя
[bookmark: _GoBack]Пермской городской Думы				                                  Д.В. Малютин

Глава города Перми						                       Д.И. Самойлов

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению
Пермской городской Думы

[bookmark: Par38]ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов города Перми, в отношении которых планируется предоставление мер финансовой поддержки капитального ремонта фасадов

	№
	Адрес многоквартирного дома

	1
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 3

	2
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 7

	3
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 8

	4
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 10

	5
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 11

	6
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 14

	7
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 16

	8
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 17

	9
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 24

	10
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 30

	11
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 32

	12
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 36

	13
	г. Пермь, ул. Луначарского, 26а

	14
	г. Пермь, ул. Луначарского, 32

	15
	г. Пермь, ул. Луначарского, 33

	16
	г. Пермь, ул. Луначарского, 35

	17
	г. Пермь, ул. Луначарского, 62б

	18
	г. Пермь, ул. Луначарского, 65

	19
	г. Пермь, ул. Луначарского, 69

	20
	г. Пермь, ул. Белинского, 42

	21
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 31а

	22
	г. Пермь, ул. Пушкина, 78

	23
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 33

	24
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 40

	25
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 41

	26
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 44

	27
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 47

	28
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 49

	29
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 50

	30
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 51

	31
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 52

	32
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 55

	33
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 56

	34
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 58

	35
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 60

	36
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 62

	37
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 63

	38
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 64

	39
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 65

	40
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 66

	41
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 67

	42
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 68

	43
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 69

	44
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 70

	45
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 72

	46
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 73

	47
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 75

	48
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 76

	49
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 80

	50
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 84

	51
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 85

	52
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 90

	53
	г. Пермь, Комсомольский проспект, 92

	54
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 51

	55
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 88

	56
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 96

	57
	г. Пермь, ул. Екатерининская, 98

	58
	г. Пермь, ул. Ленина, 39

	59
	г. Пермь, ул. Юрия Смирнова, 3

	60
	г. Пермь, ул. Борчанинова, 1

	61
	г. Пермь, ул. 1-я Красноармейская, 58а

	62
	г. Пермь, ул. Куйбышева, 7

	63
	г. Пермь, ул. Куйбышева, 38

	64
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 1

	65
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 3

	66
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 4

	67
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 5

	68
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 7

	69
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 8

	70
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 16

	71
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 28

	72
	г. Пермь, ул. Героев Хасана, 30

	73
	г. Пермь, ул. Крисанова, 17

	74
	г. Пермь, ул. Крисанова, 19

	75
	г. Пермь, ул. Краснова, 26

	76
	г. Пермь, ул. Краснова, 28

	77
	г. Пермь, ул. Осинская, 2а

	78
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 46

	79
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 77

	80
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 79

	81
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 81

	82
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 83

	83
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 85

	84
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 87

	85
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 89

	86
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 91

	87
	г. Пермь, ул. Петропавловская, 93

	88
	г. Пермь, ул. Полины Осипенко, 52

	89
	г. Пермь, ул. Полины Осипенко, 53

	90
	г. Пермь, ул. Сибирская, 1

	91
	г. Пермь, ул. Сибирская, 4а

	92
	г. Пермь, ул. Сибирская, 7а

	93
	г. Пермь, ул. Сибирская, 57

	94
	г. Пермь, ул. Сибирская, 61

	95
	г. Пермь, ул. Советская, 1

	96
	г. Пермь, ул. Советская, 21

	97
	г. Пермь, ул. Советская, 22

	98
	г. Пермь, ул. Советская, 24а

	99
	г. Пермь, ул. Советская, 25

	100
	г. Пермь, ул. Советская, 28

	101
	г. Пермь, ул. Соловьева, 3

	102
	г. Пермь, ул. Соловьева, 9

	103
	г. Пермь, ул. Соловьева, 11

	104
	г. Пермь, ул. Соловьева, 14

	105
	г. Пермь, ул. 25-го Октября, 4

	106
	г. Пермь, ул. 25-го Октября, 5

	107
	г. Пермь, ул. 25-го Октября, 8

	108
	г. Пермь, ул. 25-го Октября, 24

	109
	г. Пермь, ул. 25-го Октября, 27

image1.wmf